
Ogłoszenie nr 312696 - 2016 z dnia 2016-09-23 r.  

 

Częstochowa: Dostawa fabrycznie nowej obrabiarki CNC wraz z rozładunkiem, wniesieniem 

do pomieszczeń Zamawiającego, montażem i uruchomieniem oraz przeszkoleniem osób 

upoważnionych w zakresie zasad użytkowania.  

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - Dostawy  

 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe  

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego  

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii 

Europejskiej  
nie  

 

Nazwa projektu lub programu 

O zamówienie mogą ubiegać się wyłącznie zakłady pracy chronionej oraz wykonawcy, 

których działalność, lub działalność ich wyodrębnionych organizacyjnie jednostek, które 

będą realizowały zamówienie, obejmuje społeczną i zawodową integrację osób będących 

członkami grup społecznie marginalizowanych  
nie  

 

Należy podać minimalny procentowy wskaźnik zatrudnienia osób należących do jednej lub 

więcej kategorii, o których mowa w art. 22 ust. 2 ustawy Pzp, nie mniejszy niż 30%, osób 

zatrudnionych przez zakłady pracy chronionej lub wykonawców albo ich jednostki (w %)  

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Postępowanie przeprowadza centralny zamawiający  
nie  

Postępowanie przeprowadza podmiot, któremu zamawiający powierzył/powierzyli 

przeprowadzenie postępowania  
nie  

Informacje na temat podmiotu któremu zamawiający powierzył/powierzyli prowadzenie 

postępowania: 

Postępowanie jest przeprowadzane wspólnie przez zamawiających 
nie  

 

Jeżeli tak, należy wymienić zamawiających, którzy wspólnie przeprowadzają postępowanie 

oraz podać adresy ich siedzib, krajowe numery identyfikacyjne oraz osoby do kontaktów wraz 

z danymi do kontaktów:  

 

Postępowanie jest przeprowadzane wspólnie z zamawiającymi z innych państw 

członkowskich Unii Europejskiej  
nie  

W przypadku przeprowadzania postępowania wspólnie z zamawiającymi z innych 

państw członkowskich Unii Europejskiej – mające zastosowanie krajowe prawo 

zamówień publicznych: 

Informacje dodatkowe: 
I. 1) NAZWA I ADRES: Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego, krajowy numer 

identyfikacyjny 243629066, ul. Przechodnia  11/15, 42-202  Częstochowa, woj. śląskie, 

państwo , tel. 343242481, e-mail sekretariat@ckziu.eu, faks 343241706.  

Adres strony internetowej (URL): www.ckziu.eu 



I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Jednostki organizacyjne administracji samorządowej  

I.3) WSPÓLNE UDZIELANIE ZAMÓWIENIA (jeżeli dotyczy):  
Podział obowiązków między zamawiającymi w przypadku wspólnego przeprowadzania 

postępowania, w tym w przypadku wspólnego przeprowadzania postępowania z 

zamawiającymi z innych państw członkowskich Unii Europejskiej (który z zamawiających 

jest odpowiedzialny za przeprowadzenie postępowania, czy i w jakim zakresie za 

przeprowadzenie postępowania odpowiadają pozostali zamawiający, czy zamówienie będzie 

udzielane przez każdego z zamawiających indywidualnie, czy zamówienie zostanie udzielone 

w imieniu i na rzecz pozostałych zamawiających):  

I.4) KOMUNIKACJA:  

Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów z postępowania można 

uzyskać pod adresem (URL) 
tak  

www.ckziu.eu 

 

Adres strony internetowej, na której zamieszczona będzie specyfikacja istotnych 

warunków zamówienia  
tak  

www.ckziu.eu 

 

Dostęp do dokumentów z postępowania jest ograniczony - więcej informacji można 

uzyskać pod adresem  
nie  

 

Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać: 

Elektronicznie 
nie  

adres  

 

Dopuszczone jest przesłanie ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu w inny sposób: 
nie  

Wymagane jest przesłanie ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu w inny sposób: 
tak  

Inny sposób:  

Ofertę wraz z wszystkim załącznikami należy przesłać lub złożyć osobiście w zaklejonej, 

nienaruszonej kopercie/opakowaniu oznakowanej w następujący sposób: NAZWA I ADRES 

WYKONAWCY: …………………………………………………………………….. 

OFERTA PRZETARGOWA NA DOSTAWĘ OBRABIARKI CNC NR REFERENCYJNY: 

S.26.01.2016 Jeżeli oferta zostanie złożona w inny niż wyżej wymieniony sposób, 

Zamawiający nie bierze odpowiedzialności za przedwczesne lub przypadkowe otwarcie 

oferty. Zamawiający nie wyraża zgody na złożenie oferty w wersji elektronicznej. Wybór 

drogi pocztowej dla przeslania oferty następuje na ryzyko Wykonawcy. Wykonawca winien 

we własnym interesie, w taki sposób przygotować przesyłkę, aby w stopniu maksymalnym 

zapobiec jej uszkodzeniu w czasie transportu. Wykonawca na życzenie otrzyma 

potwierdzenie złożenia oferty.  

Adres:  

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego; ul. Przechodnia 11/15; 42-202 

Częstochowa; Sekretariat, pok. nr 24 



 

Komunikacja elektroniczna wymaga korzystania z narzędzi i urządzeń lub formatów 

plików, które nie są ogólnie dostępne 
nie  

Nieograniczony, pełny, bezpośredni i bezpłatny dostęp do tych narzędzi można uzyskać pod 

adresem: (URL)  

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa fabrycznie nowej 

obrabiarki CNC wraz z rozładunkiem, wniesieniem do pomieszczeń Zamawiającego, 

montażem i uruchomieniem oraz przeszkoleniem osób upoważnionych w zakresie zasad 

użytkowania.  

Numer referencyjny: S.26.01.2016 

Przed wszczęciem postępowania o udzielenie zamówienia przeprowadzono dialog 

techniczny  
nie  

 

II.2) Rodzaj zamówienia: dostawy  

II.3) Informacja o możliwości składania ofert częściowych 
Zamówienie podzielone jest na części:  

Nie  

 

 

II.4) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub 

robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku 

partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, 

usługę lub roboty budowlane: : PIONOWE CENTRUM OBRÓBKOWE 4-osiowe 

Parametry techniczne: 1. Przejazdy: Przejazd w osi X MIN 540 mm; Przejazd w osi Y min. 

400 mm; Przejazd w osi Z min. 500 mm; 2. Stół roboczy: Długość robocza stołu 700 - 1100 

mm; Szerokość robocza stołu 300 - 500 mm; Obciążenie stołu minimum 500 kg; Ilość 

rowków na stole min. 3; Maksymalne przesuwy: Wzdłużny w osi X min 540 mm Poprzeczny 

w osi Y min 400 mm Przesuw pionowy w osi Z min 500 mm Moment w osi X min 7 Nm 

Moment w osi Y min 7 Nm Moment w osi Z min 11 Nm 3. Wrzeciono: Stożek wrzeciona 

BT40; Moc silnika wrzeciona S6 min 11 kW; Moment obrotowy S6 min 70 Nm; Maksymalne 

obroty wrzeciona minimum do 8 000 obr./min; Czwarta oś: Stół / 4 oś / z osią ciągłą 

Wielkość stołu min 150 mm Konik Uchwyt 4. Prędkość posuwu: Szybkość dobiegów X, Y, Z 

min. 20 m/min; Posuw roboczy min. 10 m/min; 5. Wyposażenie: Sterowanie: SINUMERIK 

828D z nakładką SHOP MILL; Sterowanie w języku polskim ; Ekran o przekątnej min 10 

cali, magazyn narzędzi z łapą pośrednią min 20 szt. maksymalna średnica narzędzia min 75 

mm, maksymalna masa narzędzia min 6 kg; Pamięć operacyjna - min.1 Mb; Oświetlenie 

przestrzeni roboczej; Port USB ; Zestaw pompy chłodziwa, zbiornik o pojemności min. 100 l; 

6. Pozostałe wymagania: Transport, rozładunek, wniesienie, montaż, uruchomienie, Instrukcje 

i szkolenie w języku polskim, Gwarancja - minimum 24 miesiące, serwis na terenie Polski z 

magazynem części zamiennych, kółko ręczne na wędce, wózek narzędziowy Zestaw 

podstawowych narzędzi z oprawkami / 10 sztuk oprawek plus narzędzia w tym min 2 

głowiczki frezarskie z płytkami, dwa frezy palcowe węglikowe, dwie oprawki na tulejki ER z 

tulejkami Ekologiczne prowadnice toczne smarowane smarem stałym Ekologiczne śruby 

kulowe smarowane smarem stałym Dokładność pozycjonowania osi min + - 0,005 mm Łoże, 

kolumna, suport odlewy żeliwne Minimalna masa maszyny 3100 kg Wymiary gabarytowe: 

Szerokość maksymalnie 2300 mm, Długość maksymalnie 2200 mm Szczegółowy opis 



przedmiotu zamówienia – załącznik nr 2 do SIWZ 

 

II.5) Główny kod CPV: 42600000-2 

Dodatkowe kody CPV:42630000-1, 42632000-5, 42638000-7 

II.6) Całkowita wartość zamówienia (jeżeli zamawiający podaje informacje o wartości 

zamówienia):  

Wartość bez VAT:  

Waluta:  

PLN 

(w przypadku umów ramowych lub dynamicznego systemu zakupów – szacunkowa całkowita 

maksymalna wartość w całym okresie obowiązywania umowy ramowej lub dynamicznego 

systemu zakupów) 

 

II.7) Czy przewiduje się udzielenie zamówień, o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6 i 7 

lub w art. 134 ust. 6 pkt 3 ustawy Pzp: nie  

II.8) Okres, w którym realizowane będzie zamówienie lub okres, na który została 

zawarta umowa ramowa lub okres, na który został ustanowiony dynamiczny system 

zakupów: 
 

 

II.9) Informacje dodatkowe:  
SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 

FINANSOWYM I TECHNICZNYM  

III.1) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU  

III.1.1) Kompetencje lub uprawnienia do prowadzenia określonej działalności 

zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów 
Określenie warunków: Zamawiający nie dokonuje szczegółowego opisu sposobu oceny 

spełniania warunku w tym zakresie. 

Informacje dodatkowe  

III.1.2) Sytuacja finansowa lub ekonomiczna  
Określenie warunków: Zamawiający uzna spełnienie warunku, jeżeli Wykonawca przedstawi 

opłaconą polisę, a w przypadku jej braku, inny dokument potwierdzający, że Wykonawca jest 

ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej 

z przedmiotem zamówienia na kwotę co najmniej 800 000,00 złotych 

Informacje dodatkowe  

III.1.3) Zdolność techniczna lub zawodowa  
Określenie warunków: 1. Zamawiający uzna spełnienie warunku, jeżeli Wykonawca w 

okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli ten okres 

prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie poda wykaz należycie wykonanych 

dostaw w ilości co najmniej: 5 sztuk obróbkowych centrów, w tym co najmniej 2 sztuki 

obróbkowych centrów do jednostek edukacyjnych. 2. Dysponowanie przez wykonawcę co 

najmniej 8 osobami posiadającymi świadectwa kwalifikacyjne „E” uprawniające do 

zajmowania się eksploatacją urządzeń, instalacji i sieci na stanowisku eksploatacji”.  

Zamawiający wymaga od wykonawców wskazania w ofercie lub we wniosku o dopuszczenie 

do udziału w postępowaniu imion i nazwisk osób wykonujących czynności przy realizacji 

zamówienia wraz z informacją o kwalifikacjach zawodowych lub doświadczeniu tych osób: 

tak  

Informacje dodatkowe: Oryginały lub kserokopie potwierdzone za zgodność z oryginałem 

listów referencyjnych/oświadczeń odbiorcy opieczętowanych przez uprawnionych do tego 

pracowników. Oryginały lub kserokopie potwierdzone za zgodność z oryginałem „Świadectw 



kwalifikacyjnych E uprawniających do zajmowania się eksploatacją urządzeń, instalacji i 

sieci na stanowisku eksploatacji” w ilości co najmniej 8 pracowników 

III.2) PODSTAWY WYKLUCZENIA  

III.2.1) Podstawy wykluczenia określone w art. 24 ust. 1 ustawy Pzp 

III.2.2) Zamawiający przewiduje wykluczenie wykonawcy na podstawie art. 24 ust. 5 

ustawy Pzp tak  

Zamawiający przewiduje następujące fakultatywne podstawy wykluczenia:  

(podstawa wykluczenia określona w art. 24 ust. 5 pkt 1 ustawy Pzp)  

(podstawa wykluczenia określona w art. 24 ust. 5 pkt 2 ustawy Pzp)  

(podstawa wykluczenia określona w art. 24 ust. 5 pkt 3 ustawy Pzp)  

(podstawa wykluczenia określona w art. 24 ust. 5 pkt 4 ustawy Pzp)  

(podstawa wykluczenia określona w art. 24 ust. 5 pkt 5 ustawy Pzp)  

(podstawa wykluczenia określona w art. 24 ust. 5 pkt 6 ustawy Pzp)  

(podstawa wykluczenia określona w art. 24 ust. 5 pkt 7 ustawy Pzp)  

(podstawa wykluczenia określona w art. 24 ust. 5 pkt 8 ustawy Pzp)  

III.3) WYKAZ OŚWIADCZEŃ SKŁADANYCH PRZEZ WYKONAWCĘ W CELU 

WSTĘPNEGO POTWIERDZENIA, ŻE NIE PODLEGA ON WYKLUCZENIU ORAZ 

SPEŁNIA WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ SPEŁNIA KRYTERIA 

SELEKCJI  

Oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu oraz spełnianiu warunków udziału w 

postępowaniu  
tak  

Oświadczenie o spełnianiu kryteriów selekcji  
nie  

III.4) WYKAZ OŚWIADCZEŃ LUB DOKUMENTÓW , SKŁADANYCH PRZEZ 

WYKONAWCĘ W POSTĘPOWANIU NA WEZWANIE ZAMAWIAJACEGO W 

CELU POTWIERDZENIA OKOLICZNOŚCI, O KTÓRYCH MOWA W ART. 25 

UST. 1 PKT 3 USTAWY PZP:  
W celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia Wykonawcy z udziału w postępowaniu 

Zamawiający zażąda wykazu wykonanych w okresie ostatnich trzech lat dostaw – załącznik 

nr 3 do SIWZ. Zamawiający przed udzieleniem zamówienia, wezwie Wykonawcę, którego 

oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym, nie krótszym niż 5 dni, 

terminie aktualnych na dzień złożenia następujących oświadczeń lub dokumentów: - odpis z 

właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, jeżeli 

odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu wykazania braku podstaw 

do wykluczenia na podstawie art. 24 ust. 5 pkt. 1 ustawy Pzp. - zaświadczenia właściwego 

naczelnika urzędu skarbowego potwierdzającego, że wykonawca nie zalega z opłacaniem 

podatków, wystawionego nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania 

wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo 

składania ofert, lub innego dokumentu potwierdzającego, że Wykonawca zawarł 

porozumienie z właściwym organem podatkowym w sprawie spłat tych należności wraz z 

ewentualnymi odsetkami lub grzywnami, w szczególności uzyskał przewidziane prawem 

zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości 

wykonania decyzji właściwego organu - zaświadczenia właściwej terenowej jednostki 

organizacyjnej Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia 

Społecznego albo innego dokumentu potwierdzającego, że wykonawca nie zalega z 

opłacaniem składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne, wystawionego nie wcześniej 

niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert, lub innego dokumentu 

potwierdzającego, że Wykonawca zawarł porozumienie z właściwym organem w sprawie 



spłat tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami, w szczególności 

uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych 

płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu  

III.5) WYKAZ OŚWIADCZEŃ LUB DOKUMENTÓW SKŁADANYCH PRZEZ 

WYKONAWCĘ W POSTĘPOWANIU NA WEZWANIE ZAMAWIAJACEGO W 

CELU POTWIERDZENIA OKOLICZNOŚCI, O KTÓRYCH MOWA W ART. 25 

UST. 1 PKT 1 USTAWY PZP  

III.5.1) W ZAKRESIE SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU: 
- Wykaz wykonanych w okresie ostatnich trzech lat dostaw – załącznik nr 3 do SIWZ – 

należy wypełnić i złożyć na każde wezwania zamawiającego; - Wykaz pracowników serwisu 

– załącznik nr 4 do SIWZ – należy wypełnić i złożyć na każde wezwania zamawiającego; - 

Oświadczenie o przynależności do grupy kapitałowej – załącznik nr 1C do „Oferty” – należy 

złożyć w ciągu 3 dni od daty zamieszczenia informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5  

III.5.2) W ZAKRESIE KRYTERIÓW SELEKCJI: 

III.6) WYKAZ OŚWIADCZEŃ LUB DOKUMENTÓW SKŁADANYCH PRZEZ 

WYKONAWCĘ W POSTĘPOWANIU NA WEZWANIE ZAMAWIAJACEGO W 

CELU POTWIERDZENIA OKOLICZNOŚCI, O KTÓRYCH MOWA W ART. 25 

UST. 1 PKT 2 USTAWY PZP  
W celu potwierdzenia, że dostarczone składniki przedmiotu zamówienia odpowiadają 

określonym normom lub specyfikacjom technicznym, do oferty należy załączyć następujące 

dokumenty: szczegółowy opis produktu, lub katalogu lub folderu potwierdzającego , że jest 

on zgodny z opisem przedmiotu zamówienia, zawierającego nazwę producenta, nazwę 

produktu, tak by możliwa była jego identyfikacja. 

III.7) INNE DOKUMENTY NIE WYMIENIONE W pkt III.3) - III.6)  
Dla uzyskania ważności oferta musi zawierać wypełnione, podpisane i opieczętowane 

(pieczątką firmową i imienną) przez osobę/y uprawnioną/e do reprezentowania Wykonawcy 

formularze: a) Oferta – załącznik nr 1 do SIWZ - należy wypełnić i załączyć do oferty; b) 

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia – załącznik nr 2 do SIWZ – należy wypełnić i 

załączyć do oferty; c) Wykaz wykonanych w okresie ostatnich trzech lat dostaw – załącznik 

nr 3 do SIWZ – należy wypełnić i złożyć na każde wezwania zamawiającego; d) Wykaz 

pracowników serwisu – załącznik nr 4 do SIWZ – należy wypełnić i złożyć na każde 

wezwania zamawiającego; e) Oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia – załącznik nr 

1A do „Oferty”- należy wypełnić i załączyć do oferty; f) Oświadczenie o spełnianiu 

warunków określonych w art. 22b ustawy Pzp – załącznik nr 1B do „Oferty” - ”- należy 

wypełnić i załączyć do oferty; g) Oświadczenie o przynależności do grupy kapitałowej – 

załącznik nr 1C do „Oferty” – należy złożyć w ciągu 3 dni od daty zamieszczenia informacji, 

o której mowa w art. 86 ust. 5 Pzp; h) Pełnomocnictwo/pełnomocnictwa do podpisania oferty 

i załączników - należy załączyć do oferty;  

SEKCJA IV: PROCEDURA  

IV.1) OPIS  
IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony  

IV.1.2) Zamawiający żąda wniesienia wadium: 
nie  

 

IV.1.3) Przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia: 
nie  

 

IV.1.4) Wymaga się złożenia ofert w postaci katalogów elektronicznych lub dołączenia 

do ofert katalogów elektronicznych:  



nie  

Dopuszcza się złożenie ofert w postaci katalogów elektronicznych lub dołączenia do ofert 

katalogów elektronicznych:  

nie  

Informacje dodatkowe:  

 

IV.1.5.) Wymaga się złożenia oferty wariantowej:  
nie  

Dopuszcza się złożenie oferty wariantowej  

nie  

Złożenie oferty wariantowej dopuszcza się tylko z jednoczesnym złożeniem oferty 

zasadniczej:  

nie  

 

IV.1.6) Przewidywana liczba wykonawców, którzy zostaną zaproszeni do udziału w 

postępowaniu  
(przetarg ograniczony, negocjacje z ogłoszeniem, dialog konkurencyjny, partnerstwo 

innowacyjne)  

Liczba wykonawców   

Przewidywana minimalna liczba wykonawców  

Maksymalna liczba wykonawców   

Kryteria selekcji wykonawców:  

 

IV.1.7) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów:  
Umowa ramowa będzie zawarta:  

 

Czy przewiduje się ograniczenie liczby uczestników umowy ramowej:  

nie  

Informacje dodatkowe:  

 

Zamówienie obejmuje ustanowienie dynamicznego systemu zakupów:  

nie  

Informacje dodatkowe:  

 

W ramach umowy ramowej/dynamicznego systemu zakupów dopuszcza się złożenie ofert w 

formie katalogów elektronicznych:  

nie  

Przewiduje się pobranie ze złożonych katalogów elektronicznych informacji potrzebnych do 

sporządzenia ofert w ramach umowy ramowej/dynamicznego systemu zakupów:  

nie  

 

IV.1.8) Aukcja elektroniczna  
Przewidziane jest przeprowadzenie aukcji elektronicznej (przetarg nieograniczony, 

przetarg ograniczony, negocjacje z ogłoszeniem) nie  

Należy wskazać elementy, których wartości będą przedmiotem aukcji elektronicznej:  

Przewiduje się ograniczenia co do przedstawionych wartości, wynikające z opisu 

przedmiotu zamówienia: 
nie  

Należy podać, które informacje zostaną udostępnione wykonawcom w trakcie aukcji 

elektronicznej oraz jaki będzie termin ich udostępnienia:  



Informacje dotyczące przebiegu aukcji elektronicznej:  

Jaki jest przewidziany sposób postępowania w toku aukcji elektronicznej i jakie będą 

warunki, na jakich wykonawcy będą mogli licytować (minimalne wysokości postąpień):  

Informacje dotyczące wykorzystywanego sprzętu elektronicznego, rozwiązań i specyfikacji 

technicznych w zakresie połączeń:  

Wymagania dotyczące rejestracji i identyfikacji wykonawców w aukcji elektronicznej:  

Informacje o liczbie etapów aukcji elektronicznej i czasie ich trwania:  

Aukcja wieloetapowa  

etap nr czas trwania etapu 

 

Czy wykonawcy, którzy nie złożyli nowych postąpień, zostaną zakwalifikowani do 

następnego etapu: nie  

Warunki zamknięcia aukcji elektronicznej:  

 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT  

IV.2.1) Kryteria oceny ofert:  

IV.2.2) Kryteria 

Kryteria Znaczenie 

Cena 80 

Czas reakcji serwisu 10 

Okres gwarancji 10 

 

IV.2.3) Zastosowanie procedury, o której mowa w art. 24aa ust. 1 ustawy Pzp (przetarg 

nieograniczony)  

nie  

IV.3) Negocjacje z ogłoszeniem, dialog konkurencyjny, partnerstwo innowacyjne  

IV.3.1) Informacje na temat negocjacji z ogłoszeniem 
Minimalne wymagania, które muszą spełniać wszystkie oferty:  

 

Przewidziane jest zastrzeżenie prawa do udzielenia zamówienia na podstawie ofert wstępnych 

bez przeprowadzenia negocjacji nie  

Przewidziany jest podział negocjacji na etapy w celu ograniczenia liczby ofert: nie  

Należy podać informacje na temat etapów negocjacji (w tym liczbę etapów):  

 

Informacje dodatkowe  

 

 

IV.3.2) Informacje na temat dialogu konkurencyjnego 
Opis potrzeb i wymagań zamawiającego lub informacja o sposobie uzyskania tego opisu:  

 

Informacja o wysokości nagród dla wykonawców, którzy podczas dialogu konkurencyjnego 

przedstawili rozwiązania stanowiące podstawę do składania ofert, jeżeli zamawiający 

przewiduje nagrody:  

 

Wstępny harmonogram postępowania:  

 

Podział dialogu na etapy w celu ograniczenia liczby rozwiązań: nie  

Należy podać informacje na temat etapów dialogu:  

 



 

Informacje dodatkowe:  

 

IV.3.3) Informacje na temat partnerstwa innowacyjnego 
Elementy opisu przedmiotu zamówienia definiujące minimalne wymagania, którym muszą 

odpowiadać wszystkie oferty:  

 

Podział negocjacji na etapy w celu ograniczeniu liczby ofert podlegających negocjacjom 

poprzez zastosowanie kryteriów oceny ofert wskazanych w specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia:  

nie  

Informacje dodatkowe:  

 

IV.4) Licytacja elektroniczna  
Adres strony internetowej, na której będzie prowadzona licytacja elektroniczna:  

Adres strony internetowej, na której jest dostępny opis przedmiotu zamówienia w licytacji 

elektronicznej:  

Wymagania dotyczące rejestracji i identyfikacji wykonawców w licytacji elektronicznej, w 

tym wymagania techniczne urządzeń informatycznych:  

Sposób postępowania w toku licytacji elektronicznej, w tym określenie minimalnych 

wysokości postąpień:  

Informacje o liczbie etapów licytacji elektronicznej i czasie ich trwania:  

Licytacja wieloetapowa  

etap nr czas trwania etapu 

 

Wykonawcy, którzy nie złożyli nowych postąpień, zostaną zakwalifikowani do następnego 

etapu: nie  

Termin otwarcia licytacji elektronicznej:  

Termin i warunki zamknięcia licytacji elektronicznej:  

 

Istotne dla stron postanowienia, które zostaną wprowadzone do treści zawieranej umowy w 

sprawie zamówienia publicznego, albo ogólne warunki umowy, albo wzór umowy:  

 

Wymagania dotyczące zabezpieczenia należytego wykonania umowy:  

 

Informacje dodatkowe:  

IV.5) ZMIANA UMOWY 

Przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, 

na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: tak  

Należy wskazać zakres, charakter zmian oraz warunki wprowadzenia zmian:  

1. Zakazuje się istotnych zmian postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na 

podsta¬wie której dokonano wyboru Wykonawcy z zastrzeżeniem ustawowej zmiany stawki 

podatku VAT, przy czym zmianie ulegnie wyłącznie wynagrodzenie brutto, wynagrodzenie 

netto pozostanie bez zmian, Zmiana wysokości wynagrodzenia należnego Wykonawcy będzie 

odnosić się wyłącznie do części przedmiotu Umowy zrealizowanej, zgodnie z terminami 

ustalonymi Umową, po dniu wejścia w życie przepisów zmieniających stawkę podatku od 

towarów i usług oraz wyłącznie do części przedmiotu Umowy, do której zastosowanie 

znajdzie zmiana stawki podatku od towarów i usług. 2. Zamawiający z inicjatywy własnej lub 

Wykonawcy dopuszcza możliwość zmiany w treści niniejszej Umowy w następujących 

przypadkach: 1) wyższej jakości zaoferowanego asortymentu, przy zachowaniu lub obniżeniu 



ceny, 2) nazewnictwa asortymentu, przy zachowaniu lub obniżeniu ceny, 3) zmianę 

warunków i terminów dostawy przedmiotu zamówienia – zmiana ta jest możliwa w 

przypadku uzyskania przez Zamawiającego zgody na wydatkowanie środków budżetowych 

ponad określony termin dostawy oraz zmiany te mogą wystąpić na skutek negatywnych 

okoliczności mających bezpośredni wpływ na organizację dostaw, trudności transportowych, 

trudności produkcyjnych, trudności celnych oraz uwarunkowań społecznych (petycje, 

odwołania, strajki itp.); 4) zmianę terminu na przedłożenie kupującemu dokumentów 

stanowiących podstawę do dokonania zapłaty, tj. faktury, podpisanego przez odbiorcę 

oryginału Protokołu Zdawczo-Odbiorczego – zmiana ta jest możliwa w przypadku posiadania 

przez Zamawiającego środków finansowych umożliwiających dokonanie zapłaty po 

określonym terminie dostawy; 5) zmiany warunków i terminów płatności – zmiany 

wynikające ze stopnia wykorzystania środków budżetowych i terminów ich wydatkowania, 

zmiany wynikające ze zmiany w prawie właściwym dla podatków i ceł, które podwyższą lub 

obniżą cenę 6) zmianę danych wykonawcy (np. zmiana siedziby, adresu, nazwy) lub zmiana 

wynikająca z przekształcenia podmiotowego po stronie wykonawcy np.: w formie sukcesji 

uniwersalnej; 7) zmianę podwykonawcy – związaną z wystąpieniem siły wyższej lub zdarzeń 

losowych; 8) zmianę zakresu usług wykonywanych przez podwykonawców – związaną z 

wystąpieniem siły wyższej lub zdarzeń losowych (jeżeli dotyczy). 9) zmian w 

obowiązujących przepisach prawa mających wpływ na przedmiot i warunki umowy oraz 

zmiany sytuacji prawnej lub faktycznej wykonawcy i/lub zamawiającego skutkującej nie 

możliwością realizacji przedmiotu umowy; 10) Powstania nadzwyczajnych okoliczności (nie 

będących „siłą wyższą”), grożących rażącą stratą, których strony nie przewidziały przy 

zawarciu umowy; Wszystkie zmiany dotyczące ustaleń zawartych w niniejszej umowie za 

wyjątkiem ustawowej zmiany stawki podatku VAT wymagają każdorazowo formy pisemnej 

pod rygorem nieważności. 

IV.6) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  
 

IV.6.1) Sposób udostępniania informacji o charakterze poufnym (jeżeli dotyczy):  

 

Środki służące ochronie informacji o charakterze poufnym 
 

IV.6.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu:  
Data: 03/10/2016, godzina: 09:30,  

Skrócenie terminu składania wniosków, ze względu na pilną potrzebę udzielenia zamówienia 

(przetarg nieograniczony, przetarg ograniczony, negocjacje z ogłoszeniem):  

nie  

Wskazać powody:  

 

Język lub języki, w jakich mogą być sporządzane oferty lub wnioski o dopuszczenie do 

udziału w postępowaniu  

>  

IV.6.3) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania 

ofert)  

IV.6.4) Przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 

przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 

Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone 

na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie  

IV.6.5) Przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, jeżeli 



środki służące sfinansowaniu zamówień na badania naukowe lub prace rozwojowe, 

które zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części 

zamówienia, nie zostały mu przyznane nie  

IV.6.6) Informacje dodatkowe: 
 

 

Ogłoszenie zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych dnia 23.09.2016 r. pod 

numerem 312696-2016 

 


